

Fumi ApS

Østerbrogade 129, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 81 84 37

Årsrapport

8. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Chan Leng Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fumi ApS Østerbrogade 129 2100 København Ø
	CVR-nr.: 42 81 84 37
	Stiftet: 8. november 2021
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 8. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Chan Leng Vang
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9, 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af i at drive restaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -28.814 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalindsud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	168.044
1 Personaleomkostninger	-197.175
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.000
Resultat før finansielle poster	-35.131
Øvrige finansielle omkostninger	-661
Resultat før skat	-35.792
2 Skat af årets resultat	6.978
Årets resultat	-28.814
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.814
Disponeret i alt	-28.814

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	24.000
	Anlægsaktiver i alt	24.000
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.864
4	Udskudte skatteaktiver	6.978
	Tilgodehavender i alt	40.842
	Likvide beholdninger	18.386
	Omsætningsaktiver i alt	59.228
	Aktiver i alt	83.228

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-28.814</u>
Egenkapital i alt	<u>11.186</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.185
Anden gæld	<u>59.857</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.042</u>
Passiver i alt	<u>83.228</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.814	-28.814
	40.000	-28.814	11.186

Noter

	8/11 2021 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	195.061
Andre omkostninger til social sikring	2.083
Personalemkostninger i øvrigt	31
	197.175
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-6.978
	-6.978
	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 8. november 2021	0
Tilgang i årets løb	30.000
Kostpris 31. december 2022	30.000
Årets afskrivninger	-6.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-6.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	24.000
4. Udskudte skatteaktiver	
Udskudte skatteaktiver 8. november 2021	0
Udskudt skat af årets resultat	6.978
	6.978
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Materielle anlægsaktiver	-5.280
Fremført underskud til næste år	12.258
	6.978

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 3 måneder, svarende til en forpligtelse på ca. 45 t.kr.